
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Decyzja Nr  5/2002 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 kwietnia 2002 r. 

 

w sprawie przydziału pomieszczenia dla administracji centralnej Uniwersytetu. 

 

 

Na podstawie § 85 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam co 

następuje: 

 

§1 

 

1. Przydzielam pomieszczenie nr 104 w Budynku Rektoratu przy ul. Dewajtis 5 dla potrzeb administracji 

centralnej Uczelni. 

2. Upoważniam Dyrektora Administracyjnego UKSW do ustalenia komórki administracji centralnej, która będzie 

korzystać z pomieszczenia wymienionego w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie decyzji powierza się Dyrektorowi Administracyjnemu. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


